Coordenador Academico da Emprese Gêneses Capacitação em Gestão 
Pública e Insttituto Global de Administração Pública. Palestrante com mais 
de 500 cursos ministrados na área de gestão pública. 

3. PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 O contrato tem o valor global de R$ 1.780,00 (Um mil, setecentos 

e oitenta reais). 

3.2 Os valores devidos pela Câmara serão pagos, até após recebimento 

da NFe e entrega dos serviços mediante apresentação da respectiva 

fatura acompanhado dos demais documentos fiscais. 

4. DO CONTRATO E DO PRAZO 

4.1 O contratado regular-se-á, no que concerne a sua alteração,